ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ст. Ессентукская

10 июня 2023 г.                                                                                                № 1085

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Предгорного муниципального района Ставропольского края

В целях реализации положений Закона Ставропольского края от

31 января 2020 г. № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований,

входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского

края и об организации местного самоуправления на территории Предгорного

муниципального района Ставропольского края», администрация Предгорного

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Предгорного муниципального района Ставропольского края:

от 12 мая 2017 г. № 593 «Об утверждении Правил осуществления

капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

Предгорного муниципального района Ставропольского края за счет средств

бюджета Предгорного муниципального района Ставропольского края»;

от 12 мая 2017 г. № 594 «Об утверждении Правил принятия решения о

заключении муниципальных контрактов от имени Предгорного

муниципального района Ставропольского края на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

Предгорного муниципального района Ставропольского края на срок,

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных

обязательств»;

от 30 июня 2017 г. № 878 «О внесении изменений в Правила

осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности Предгорного муниципального района Ставропольского края за

счет средств бюджета Предгорного муниципального района Ставропольского

края»;

от 15 февраля 2019 г. № 127 «Об утверждении Правил принятия решения

о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности Предгорного муниципального района Ставропольского края за

счет средств бюджета Предгорного муниципального района Ставропольского

края»;

от 05 марта 2019 г. № 242 «О внесении изменений в Правила

осуществления капитальных вложений в объекты муниципальной

собственности Предгорного муниципального района Ставропольского края за

счет средств бюджета Предгорного муниципального района Ставропольского

края»;

от 21 октября 2019 г. № 1587 «О внесении изменений в Порядок

разработки и утверждения бюджетного прогноза Предгорного

муниципального района Ставропольского края на долгосрочный период»;

от 12 ноября 2019 г. № 1695 «Об утверждении Порядка оценки

налоговых расходов Предгорного муниципального района Ставропольского

края»;

от 12 ноября 2019 г. № 1696 «Об утверждении Положения о ведении

муниципальной долговой книги Предгорного муниципального района

Ставропольского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                       Н.Н. Бондаренко

http://www.pmosk.ru/